様式第７号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

　上天草市長　堀江　隆臣　様

申請者　住　所
氏　名

　　　上天草市土砂災害危険住宅移転促進事業補助金交付変更申請書
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け上天都第　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた土砂災害危険住宅の移転事業について、下記のとおり計画を変更したいので、上天草市土砂災害危険住宅移転促進事業補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添え、下記のとおり申請します。
記
１　変更する理由

２　変更に係る事業の内容及び金額
　（１）　変更に係る事業の内容

　（２）　変更に係る事業の補助金額
　　　ア　既交付決定額　　　　　　　　　　　　円
　　　イ　変更交付申請額　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
　（１）　交付決定通知書の写し
　（２）　移転事業実施変更計画書（様式第２号）
（３）　その他市長が必要と認める書類